
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: starostwomogilno
NO_DOC_EXT: 2019-140913
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@powiat.mogilno.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Mogileński
Polska
Gabriela Narutowicza 1
Mogilno
88-300
Polska
Osoba do kontaktów: Martyna Chudzińska
Tel.:  +48 523180304
E-mail: przetargi@powiat.mogilno.pl 
Faks:  +48 523180304
Kod NUTS: PL617
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info
Adres profilu nabywcy: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
" Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu bużetu Powiatu Mogileńskiego w wysokości
6.900.000,00 PLN"
Numer referencyjny: OR.272.16.2019

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Powiatu Mogileńskiego w wysokości 6.900.000,00 zł (sześć milionów dziewięćset tysięcy
złotych).

mailto:przetargi@powiat.mogilno.pl
https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info
https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info


2 / 5

2. Kredyt uruchomiony zostanie bezgotówkowo, według dyspozycji kredytobiorcy w okresie od podpisania
umowy do 31 grudnia 2019 r. W celu obliczenia wartości oferty przyjmuje się, że kredyt będzie wypłacany
jednorazowo w dniu 20 listopada 2019r.
3. Okres kredytowania: okres od dnia podpisania umowy do dnia spłaty ostatniej raty kredytu, tj. 31.12.2032r.
4. Bank nie będzie pobierał prowizji i opłat z tytułu udzielonego kredytu, a jedynym kosztem dla Zamawiającego
będą odsetki.
5. Spłata kapitału kredytu:
a) Spłata rat kapitałowych nastąpi w miesięcznych ratach, w latach 2020-2032, według harmonogramu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 183 976.31 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Mogileński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Powiatu Mogileńskiego w wysokości 6.900.000,00 zł (sześć milionów dziewięćset tysięcy
złotych).
2. Kredyt uruchomiony zostanie bezgotówkowo, według dyspozycji kredytobiorcy w okresie od podpisania
umowy do 31 grudnia 2019 r. W celu obliczenia wartości oferty przyjmuje się, że kredyt będzie wypłacany
jednorazowo w dniu 20 listopada 2019r.
3. Okres kredytowania: okres od dnia podpisania umowy do dnia spłaty ostatniej raty kredytu, tj. 31.12.2032r.
4. Bank nie będzie pobierał prowizji i opłat z tytułu udzielonego kredytu, a jedynym kosztem dla Zamawiającego
będą odsetki.
5. Spłata kapitału kredytu:
a) Spłata rat kapitałowych nastąpi w miesięcznych ratach, w latach 2020-2032, według harmonogramu.
Spłata rat kapitałowych nastąpi na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca począwszy od stycznia 2020 r.
b) Powyższy sposób spłaty kapitału kredytu, potwierdzony zostanie w zawartej umowie zawartej pomiędzy
Zamawiającym, a Wykonawcą.
c) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany okresu kredytowania poprzez jego wydłużenie z uwagi na :
ważny interes publiczny,
wyliczony indywidualny wskaźnik spłaty długu, o którym mowa w ustawie o finansach publicznych,
inne zmiany ustawowe w zakresie obsługi długu.
Powyższa zmiana dokonana będzie na wniosek Zamawiającego złożony do Wykonawcy (Banku) na 30 dni
przed terminem spłaty raty, bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami. Zmiana wymaga zgody
Banku i podpisania aneksu do umowy.
d) Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany harmonogramu spłaty kredytu w okresie trwania umowy, bez
ponoszenia dodatkowych kosztów ( prowizji i innych opłat). Zmiana wymaga zgody Banku i podpisania aneksu



3 / 5

do umowy. Zmiana dokonana będzie na wniosek Zamawiającego złożony do Wykonawcy (Banku) w terminie
nie krótszym niż 20 dni roboczych przed terminem spłaty raty.
e) W przypadku gdy kredyt zostanie spłacony przed terminem spłaty, odsetki liczone będą do dnia
poprzedzającego dzień spłaty, a nie do końca okresu umowy.
f) Zamawiający zastrzega sobie prawo do przedterminowej spłaty kredytu lub jego rat, bez ponoszenia
dodatkowych kosztów, przy jednoczesnym powiadomieniu Zamawiającego na 5 dni roboczych przed terminem
spłaty.
6. Wykonawca nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej obsługi Zamawiającego oraz od
ubezpieczenia kredytu przez Zamawiającego.
7. Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową (Skarbnik Powiatu
udzieli kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej).
8. Oprocentowanie kredytu ( odsetki) :
a) Oprocentowanie kredytu ustala się jako zmienną stawkę WIBOR 3M i stałej marży Wykonawcy (banku).
b) Do obliczenia wysokości oprocentowania należnego Bankowi z tytułu udzielenia kredytu przyjmuje się
kalendarz rzeczywisty.
c) Marża Wykonawcy (banku) nie może ulec zmianie przez cały okres trwania umowy. Odsetki będą naliczane i
pobierane od wykorzystanego kredytu.
d) Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą od kwoty aktualnego zadłużenia.
e) Odsetki podlegają spłacie w terminie na ostatni dzień roboczy każdego miesiąca, począwszy od miesiąca w
którym nastąpiło uruchomienie.
9. Zmiany oprocentowania kredytu nastąpi w trybie kwartalnym, poprzez przypisanie stawki
WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału poprzedniego. Zmienione oprocentowanie obowiązuje od
pierwszego dnia kwartału kalendarzowego.
10. O wysokości odsetek, Wykonawca będzie każdorazowo zawiadamiał Zamawiającego na poniższe adresy e-
mail: sekretariat@powiat.mogilno.pl ; skarbnik@powiat.mogilno.pl 
w terminie do 5 dni przed terminem spłaty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wpływu kredytu / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty / Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Niniejszym realizujemy obowiązek informacyjny zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

mailto:sekretariat@powiat.mogilno.pl
mailto:skarbnik@powiat.mogilno.pl


4 / 5

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 132-324270

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: OR.272.16.2019

Nazwa:
"Udzielenie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Powiatu Mogileńskiego w wysokości
6.900.000,00 PLN"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/10/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bank Gospodarstwa Krajowego Region Kujawsko-Pomorski
000017319
Grudziądzka 1,3
Toruń
87-100
Polska
Tel.:  +49 224752300
E-mail: torun@bgk.pl 
Kod NUTS: PL613
Adres internetowy: https://www.bgk.pl/
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 241 652.91 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 183 976.31 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:324270-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:torun@bgk.pl
https://www.bgk.pl/


5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

